
 

 

 
Pregão Eletrônico nº 64/2021 
À Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste 
 

PROPOSTA COMERCIAL 
 

ITEM QTDE UND DESCRIÇÃO/MARCA 
VLR. UNIT 

R$ 
VLR. TOTAL 

R$ 

5 20 UND 

Aparelho telefônico fixo com fio, 15 teclas, funções mute, flash e 
redial, seleção de tom, 3 controles de volume sonoro, com chave de 
bloqueio, conexão RJ11; 
TELEFONE GONDOLA INTELBRAS TC20 

60,00 1.200,00 

34 10 UND 
Memória DDR2 2GB 800mhz 
Memória Keepdata DDR2 2GB 800MHz KD800N6/2G 

125,00 1.250,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta reais) 2.450,00 

 
Validade da proposta: 12 (doze) meses 
Prazo de entrega: 10 (dez) dias 
 
Razão Social/ Nome: RODRIGO BRAATZ CANDIDO - ME 
Endereço: AV CORONEL OLIVEIRA MOTTA, 998, SALA A - CENTRO - CEP 86430-000 – SANTO ANTÔNIO DA 
PLATINA-PR 
CNPJ: 13.141.137/0001-08 
Inscrição Estadual: 90714359-78    Telefone: (43)9950-3265 /  (43) 99954-4690  
 
Dados bancários  
Banco do Brasil – 001 
Agência: 0426-X 
Conta Corrente: 37797-X 
 
Dados do responsável pela assinatura do contrato: 
Nome completo: Rodrigo Braatz Candido 
Cargo: Proprietátio 
RG: 8.937.672-6 
CPF:053.550.079-37 
E-mail pessoal: contato@apoiotecnologia.com.br 
Telefone: (43)9950-3265   
CristóvãoEndereço: Rua Paulo Gomes de Freitas, 326 – São Cristóvão – Santo Antônio da Platina - PR 
E-mail institucional: apoiotecnologia.sap@gmail.com  
Data de Nascimento:01/04/1985 
 
 
 
 
 
 

Santo Antônio da Platina, 08 de dezembro de 2021 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
Rodrigo Braatz Candido – Empresário Individual 

 


		2021-12-08T08:56:30-0300
	Brasil
	RODRIGO BRAATZ CANDIDO
	Assinador Serpro




